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2018 i sammandrag
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740
Nettoomsättning 

(MSEK)

41
Rörelseresultat 

(MSEK)

420
Medarbetare

·	 Nettoomsättningen uppgick till 237 MSEK (188) . +26%

·	 Rörelseresultatet uppgick till 14,6 MSEK (9,5) . +53%

·	 Resultat efter finansiella poster 13,4 MSEK (8,5) . +58%

·	 Soliditet 23% (20%)		  +15%

·	 Vinst per aktie efter skatt 2,38 kr (1,30) . +83%

·	 Nettoomsättningen uppgick till 740 MSEK (713). +4%

·	 Rörelseresultatet uppgick till 41,0 MSEK (29,8). +38%

·	 Resultat efter finansiella poster 37,0 MSEK (25,4). +46%

·	 Soliditet 23% (20%)		  +15%

·	 Vinst per aktie efter skatt 6,13 kr (4,12). +49%

Q4 (1 oktober – 31 december  2018) tolv månader (1 januari – 31 december 2018) 
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- OmsättningExklusive resultatandel från intressebolaget Incap Oyj
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omsättning & resultat efter finansiella poster (MSEK)

- Resultat efter finansiella poster

. Styrelsen föreslår en utdelning på 1,50 SEK per aktie



Inission har som mål att bli en av de 
ledande EMS-tillverkarna i Norden och 
växa organiskt såväl som genom förvärv. 
Förvärven gör att vi kan bli en bättre 
leverantör genom att utnyttja synergier 
i inköp, teknik, produktion. 
 Inission har under det fj ärde kvartalet 
förvärvat Speed Production AB i Borås 
samt Simpro Holding AS i Trondheim, 
Norge. I Speed Production ser vi en 
möjlighet att vända ett förlusttyngt 
bolag med intressanta kunder genom att 
utnyttja Inissions inköpskanaler och vår 
vältrimmade tillverkning. Simpros 
aff ärsidé är liksom Inissions aff ärsidé 
kontraktstillverkning inom avancerad 
industrielektronik. Bolaget har referens-
kunder i off shore, försvar, medicin-
teknologi och industri – vilka alla 
är segment som Inission statsar på. 
Kunderna återfi nns inom hela spektrat 
från lokala aktörer till multinationella 
koncerner. Den geografi ska närheten till 
kunderna är en viktig del av Inissions 
strategi och Simpros verksamhet stärker 
vår närvaro i Norge.

Efterfrågan från våra kunder ligger 
kvar på en hög nivå och fj ärde kvartalet 
har inneburit en hög beläggning i fabrik-
erna. Utökad skiftgång har inneburit
ett bra maskinutnyttjande. Vi har även 

arbetat med eff ektiviseringar i alla våra 
fabriker, stort fokus har legat på fl ödet 
i våra processer. Det har gjort att led-
tiden har minskat och vår leverans-
precision ökat. 
 Komponentsituationen är fortsatt 
en utmaning för branschen men vi har 
lyckats parera komponentbrister genom 
att i nära samarbete med våra kunder 
försäkra oss om att vi i god tid säkrar 
upp deras behov. Trots allokerings-
situationen har vi lyckats hålla lager-
nivåerna på en kontrollerad nivå.
Lagerökningarna vi ser kommer ifrån
de gjorda förvärven.

Under 2018 genomfördes en rad 
betydande förbättringsprojekt. Bland 
annat investerade Inission Tallinn i en 
ny maskinlina vilket medfört att vi ökat 
vår produktionskapacitet i korttillverk-
ningen.
 För våra kunder är ”Time to market” 
viktigt. Därför har vi förstärkt sättet att 
arbeta med prototyper genom att under 
2018 lansera Inception. Inception är en 
fabrik i fabriken med eget kundteam 
bestående av kompetenta tekniker/
experter som löser tekniska problem och 
ger proaktiva förslag på förbättringar.
Styrkan i Inception är förmågan att stödja
kunden i tidiga utvecklingsskeenden.

Den andra delen i vårt förstärkta 
erbjudande som lanserades 2018 är Inside.
Inside är en service som hjälper kunden 
att ta fram lösningar som optimerar pris 
och kvalité. Först ut med konceptet är 
vår fabrik i Stockholm och vi ser redan 
nu att efterfrågan ökar på dessa tjänster, 
därför har vi beslutat att gå vidare med 
detta koncept till fl era enheter, näst på 
tur står vår Munkforsfabrik.

Sammanfattningsvis är jag stolt över 
vår resultatutveckling. Under kvartalet 
har jag sett hur Inission fortsätter att 
växa och hur fl era av våra förbättrings-
aktiviteter nu ger eff ekt. Den energi och 
engagemang som jag möter hos våra 
medarbetare gör att jag känner stor till-
försikt att vi tillsammans kommer vidare 
i vår strävan att få de nöjdaste kunderna.
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Fjärde kvartalet innebar rekord både i försäljning såväl som i resultat. Försäljningen på 237 MSEK 
är 26% högre än motsvarande kvartal föregående år. Ökningen i försäljningen är en kombination av 
organisk tillväxt och de gjorda förvärven, Speed Production AB och Simpro Holding AS. Resultatet 
efter fi nansiella poster blev 13,4 MSEK med en ökning med 58%. För helåret hade Inission en 
omsättning på 740 MSEK med ett resultat efter fi nansiella poster 37,0 MSEK, vilket är en förbättring 
med 46%.

Rekordkvartal för Inission
Björn Lifvergren, verkställande direktör Inission AB

Björn Lifvergren, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 6 mars 2019

Björn Lifvergren, verkställande direktör



Väsentliga händelser under 
perioden oktober-december 2018 

Inission Borås AB har förvärvat Speed 
Production AB av Speed Group AB som 
i sin tur är en del av Ratos. Boråsbaserade 
Speed Production är liksom Inission 
kontraktstillverkare inom industri- 
elektronik och omsatte 2017 ca 50 MSEK. 
Genom förvärvet kommer Inission att 
öka produktionen i sin största fabrik. 
Det finns stora förhoppningar på ytter-
liggare tillväxt.
	 Inission etablerade sig också på den 
norska marknaden genom att förvärva 
Simpro Holding AS, Norges femte största 
kontraktstillverkare inom industri- 
elektronik. Simpro är representerat i 
Norges teknikcentrum Trondheim via 
sitt ena dotterföretag Noca AS. Simpros 
andra dotterföretag är beläget i Lökken 
strax utanför Trondheim. Tillsammans 
omsatte Simpro koncernen 2017 184 
MNOK. Det är vår övertygelse att 
samarbetet med våra nya norska kollegor 
kommer att leda till ytterliggare tillväxt.

Väsentliga händelser efter 
periodens utgång

Samlokaliseringen av Speed production 
till Inission Borås beräknas vara färdig 
under första kvartalet.
	 Inissions styrelse och ledning har tagit 
beslutet att inleda förhandling om att 

flytta Inission Pajalas verksamhet till 
Inission Munkfors. Inission Pajala har 
trots flertalet insatser haft en negativ 
tillväxt under flera års tid. Vilket fram-
förallt förorsakats av att en av bolagets 
största kunder kraftigt minskat sin  
orderingång. Försäljningen 2018 upp- 
gick till 47 Mkr vilket utgör mindre än 
5% av Inissions omsättning.

KOMMENTARER TILL RESULTAT-
RÄKNINGEN Q4 2018 (KSEK)

Som beskrivet i tidigare stycken har 
koncernen förvärvat två dotterföretag 
under det fjärde kvartalet. Detta får 
konsekvenser på resultaträkningen i 
nämnda kvartal varför vi för jämför-
barhetens skull redovisar de förvärvade 
dotterföretagens koncernmässiga bidrag 
till resultaträkningen nedan.
Omsättningen blev högre än för mot-
svarande period föregående år och 
uppgick till 237 386 (176 215) varav 
de förvärvade bolagen stod för 46 760. 
Övriga rörelseintäkter har ökat vilket 
förorsakas av intäktsföring av den  
negativa goodwill om 7 678 som uppstod 
i samband med förvärvet av Speed  
Production AB under namnändring 
(u.ä.) till Inission Viared AB. I samband 
med förvärvet så har avsättningar gjorts 
i Speed Production AB om 7 600  
avseende negativa kontraktsintressen 

såsom hyreskostnader efter samlokali-
sering och återställningskostnader för 
lokalen. Materialandelen uppgick till 
62% (65) och orsaken är förändring i 
produktmix. Övriga externa kostnader 
uppgick till 20 155 (14 779) varav 8 385 
är hänförligt till förvärvade bolag. 
	 Personalkostnaderna ökade till 
58 161 (48 262) varav 14 129 är hänför-
ligt till förvärvade bolag. Avskrivningar 
som avser immateriella anläggningstill-
gångar (t.ex. goodwill) samt avskriv-
ningar på maskiner och inventarier blev 
3 020 (1 689) varav de förvärvade bolagen 
stod för 1 139.  Detta ger ett rörelse-
resultat för koncernen på 14 585 (9 474). 
Det negativa räntenettot landade på 
1 178 (961). Resultat efter finansiella 
poster blev 13 407 (8 513).

KOMMENTARER TILL BALANS-
RÄKNINGEN 31 DEC. 2018 (KSEK)

De beskrivna förvärven får konsekvenser 
i balansräkningen varför vi för jämför-
barhetens skull redovisar de förvärvade 
dotterföretagens andel av de koncern-
mässiga tillgångarna och skulderna per 
2018-12-31 enligt nedanstående tabell.
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Anläggningstillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager

	 Kundfordringar

	 Övriga fordringar

	 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa Omsättningstillgångar

Kassa och bank (nettoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

14 506

6 144

20 650

74 430

42 898

2 913

528

120 769

2 953

-7 600

-4 332

-922

-5 254

-6 455

-30 430

-21 954

-7 561

-9 322

-75 722

Avsättningar

Långfristiga skulder

	 Skulder till kreditinstitut

	 Övriga långfristiga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

	 Skulder till kreditinstitut

	 Leverantörsskulder

	 Checkräkningskredit

	 Övriga kortfristiga skulder

	 Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 	

Summa kortfristiga skulder

Fortsättning nästa sida »

Balansposter hänförliga till förvärv



Goodwill har ökat till 7 218 (5 052) vilket kan härledas 
till förvärvet av Simpro. Totala materiella anläggningstill-
gångar uppgår till 36 170 (15 162) varav gjorda förvärv står 
för 14 506. Under året har koncernen via företrädesvis sina 
dotterföretag i Tallinn och Munkfors investerat i 
produktionsutrustning för 10,9 MSEK. 
	 De av huvudägarna inlånade aktierna i Incap Oyj har i 
februari månad 2018 försålts. De tidigare reversskulderna 
om 70 MSEK har reducerats till 35 MSEK. Det vill säga 
att sakinlåningen om 60 MSEK samt kontantinlåningen 
om 10 MSEK har ersatts av en total kontantinlåning om 
35 MSEK. 
	 Varulagret ökade till 240 730 (165 494) varav gjorda 
förvärv stod för 74 430. Kortfristiga fordringar blev  
189 823 (134 555) varav gjorda förvärv stod för 46 339. 
Kassa och bank landade på 0 (3 249). Outnyttjat utrymme 
på checkräkningskrediten uppgick per balansdagen till  
33 879. Summa omsättningstillgångar landande på  
430 553 (303 298) varav förvärvade bolag stod för 120 769. 
Totala tillgångar steg till 481 760 (385 518) varav för-
värvade bolag stod för 141 419. 
	 Summa eget kapital ökade till 111 066 (78 901).  
Övriga avsättningar består av prognoserade framtida  
kostnader med anledning av förvärvet av Speed Production 
 AB (u.ä. Inission Viared AB). Dessa består av negativa 
kontraktsintressen såsom hyreskostnader efter samlokali-
sering och återställningskostnader för lokalen. 
Långfristiga skulder minskade till 69 044 (96 417) varav 
förvärvade bolag stod för 5 254. Förändringen beror på 
den i tidigare stycket redogjorda minskningen av revers-
skuld till huvudägarna i kombination med ökningen på 
grund av gjorda förvärv. Kortfristiga skulder ökade till 
285 754 (202 990) varav gjorda förvärv står för 75 859. 

Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på 
ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets 
omsättning utgörs, så gott som uteslutande av 
försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen. 
Några inköp från dotterbolagen förekommer inte i 
nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående
Avser fysiska personer som har ett avgörande 
inflytande på företagets ställning och redovisas 
nedan: 
	 De av huvudägarna inlånade aktierna i Incap Oyj 
har i februari månad 2018 försålts. De tidigare 
reversskulderna om 70 MSEK har reducerats till 
35 MSEK. Det vill säga att sakinlåningen om 60 
MSEK samt kontantinlåningen om 10 MSEK har 
ersatts av en total kontantinlåning om 35 MSEK. 
Lånen löper med en ränta om 6% och har under 
året uppgått till 1,8 MSEK. Huvudägarnas inlåning 
är en förutsättning för att uppnå bankens krav på 
konsolideringsgrad.  

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten har för koncernen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3) samt Lagen 
om värdepappersmarknaden. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade mot föregående år och finns utförligt 
beskrivna i årsredovisningen för år 2017.

Utdelning
Styrelsen kommer till årsstämman föreslå en 
aktieutdelning om 1,50 SEK per aktie. 

Viktiga uppskattningar och 
bedömningar för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer
enligt beskrivningen som gavs i årsredovisningen
för 2017 och bedömt att det inte skett några väsent-
liga förändringar. För information om de risker och
osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen hänvisas
till årsredovisningen 2017.

Nästa rapport

• Kvartalsrapport Q1:	 8 maj 2019
• Årsstämma:	 8 maj 2019
• Kvartalsrapport Q2:	 22 augusti 2019
• Kvartalsrapport Q3:	 7 november 2019
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Vid förvärvet av Simpro Holding AS. Från vänster: Stefan Westberg, 
Olle Hulteberg, Olav Sigurd Kvaale, Erik Dragset och Björn Wiggen.



Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar  av materiella och 

	 immateriella anläggningstillgångar	

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Skatt på årets resultat 

ÅRETS resultat

Hänförligt till: 

   Moderföretagets ägare

   Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Antal aktier före utspädning

Antal aktier efter utspädning

Jan-Dec 2018

739 763

-3 825

9 928

745 866

-453 206

-55 322

-184 638

-7 824

-3 898

-704 888

40 978

282

-4 243

-3 961

37 017

-6 985

30 032

30 015

17

6,13

6,09

4 895 665

4 932 140

Okt-Dec 2018

237 386

1 949

8 162

247 497

-147 973

-20 155

-58 161

-3 020

-3 603

-232 912

14 585

118

-1 296

-1 178

13 407

-1 769

11 638

11 621

17

2,38

2,36

4 895 665

4 932 140

Okt-Dec 2017

187 970

6 944

1 654

196 568

-122 241

-14 779

-48 262

-1 689

-123

-187 094

9 474

35

-996

-961

8 513

-2 267

6 246

0

0

1,30

1,28

4 800 000

4 898 440

Koncernens resultaträkning (KSEK)
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Jan-Dec 2017

713 390

3 862

3 848

721 100

-454 733

-49 761

-177 081

-7 216

-2 512

-691 303

29 797

323

-4 728

-4 405

25 392

-5 594

19 798

0

0

4,12

4,02

4 800 000

4 930 433



TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Immateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser m.m.

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

TOTALT TILLGÅNGAR

2018-12-31

7 218

1 608

8 826

464

27 372

8 334

36 170

299

4 811

1 101

6 211

51 207

240 730

174 079

9 111

6 633

189 823

0

430 553

481 760

2017-12-31

5 052

1 829

6 881

279

8 497

6 386

15 162

60 000

0

177

60 177

82 220

165 494

123 619

3 449

7 487

134 555

3 249

303 298

385 518

2018-09-30

3 412

1 751

5 163

497

16 923

5 196

22 616

45

0

23

68

27 847

171 301

121 703

2 697

6 074

130 474

0

301 775

329 622

2017-09-30

6 026

0

6 026

295

3 047

7 334

10 676

60 000

0

383

60 383

77 085

173 424

129 306

5 733

7 150

142 189

15 197

330 810

407 895

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

		  Aktiekapital (4 895 665 aktier)

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Årets resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 67 000 (33 000))

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång

Antal aktier vid periodens utgång 

2018-12-31

612

20 913

58 785

30 015

110 325

741

111 066

8 296

7 600

15 896

33 122

35 922

69 044

13 046

38

106 926

33 121

61 117

5 420

23 213

42 873

285 754

481 760

23%

22,54

4 895 665

2017-12-31

600

18 778

39 725

19 798

78 901

0

78 901

7 210

0

7 210

26 417

70 000

96 417

8 987

0

59 708

0

84 812

5 296

11 225

32 962

202 990

385 518

20%

16,44

4 800 000

2018-09-30

612

20 913

60 193

18 394

100 112

0

100 112

7 210

0

7 210

6 874

25 000

31 874

10 316

73

76 614

6 751

48 033

8 545

8 043

32 051

190 426

329 622

30%

20,45

4 895 665

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)
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2017-09-30

600

18 778

39 501

13 552

72 431

0

72 431

6 924

0

6 924

30 850

70 000

100 850

3 450

0

69 964

22 584

85 967

3 717

11 306

30 702

227 690

407 895

18%

15,09

4 800 000
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

Koncernen

Ingående balans per 1 januari 2018

	 Överföring av föregående års resultat

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Förvärv av dotterföretag

	 Omräkningsdifferens

	 Nyemssion vid avslut av optionsprogram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Årets resultat

Utgående balans per 31 december 2018

Ingående balans per 1 januari 2017

	 Överföring av föregående års resultat

	 Förändrat innehav av personaloptioiner

	 Omräkningsdifferens

	 Årets resultat

Utgående balans per 31 december 2017

Aktie-
kapital

600

12

612

Aktie-
kapital

600

600

Övrigt 
tillskjutet

kapital

18 778

2 135

20 913

Övrigt 
tillskjutet

kapital

18 778

18 778

Annat 
eget

kapital

39 725

19 798

328

-14

-1 052

58 785

Annat 
eget

kapital

20 956

18 511

-44

302

39 725

Periodens
resultat

19 798

-19 798

30 015

30 015

Periodens
resultat

18 511

-18 511

19 798

19 798

Eget 
kapital 

hänförligt 
till moder- 

bolagets 
aktieägare

78 901

328

-14

-1 052

12

2 135

30 015

110 325

Innehav 
utan 

bestämmande 
inflytande

0

745

-21

17

741

Totalt 
eget

kapital

78 901

328

-14

745

-1 073

12

2 135

30 032

111 066

Totalt 
eget

kapital

58 845

-44

302

19 798

78 901

Moderbolaget

Ingående balans per 1 januari 2018	

	 Överföring av föregående års resultat

  Inbetalning av personaloptioner

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Nyemission vid avslut av optionsprgram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Årets resultat	

Utgående balans per 31 december 2018

Ingående balans per 1 januari 2017	

	 Överföring av föregående års resultat

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Årets resultat	

Utgående balans per 31 december 2017

Aktie-
kapital

600

600

Reserv-
fond

0

0

Överkurs-
fond

18 778

18 778

Balanserat
resultat

-9 591

24 699

-44

15 064

Periodens 
resultat

24 699

-24 699

16 821

16 821

Summa eget 
kapital

34 486

-44

16 821

51 263

Aktie-
kapital

600

12

612

Reserv-
fond

0

0

Överkurs-
fond

18 778

2 135

20 913

Balanserat
resultat

15 064

16 821

328

-14

32 199

Periodens 
resultat

16 821

-16 821

6 619

6 619

Summa eget 
kapital

51 263

328

-14

12

2 135

6 619

60 343
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Minskning/ökning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Förvärv av dotterföretag

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Nyemission 

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Dec 2018

37 017

7 824

-4 319

-3

40 519

2 693

-12 001

10 142

834

41 353

-11 293

60 000

-52 254

200

-3 347

314

2 147

19 646

-52 600

-23 695

12 933

-41 255

-3 249

3 249

0

Jan-Dec 2017

25 392

7 216

-1 321

-587

30 700

-1 516

6 234

-14 218

-9 500

21 200

-9 541

-60 000

0

79

-69 462

0

0

67 518

-20 434

15 962

-23 323

39 723

-8 539

11 788

3 249

Okt-Dec 2018

13 407

3 020

-2 352

-348

13 727

8 500

-16 082

-2 744

-10 326

3 401

-315

0

-25 554

91

-25 778

-11

0

10 000

-6 879

13 085

6 182

22 377

0

0

0

Okt-Dec 2017

8 513

1 689

4 503

-587

14 118

7 930

3 575

-8 078

3 427

17 545

-3 012

0

0

206

-2 806

0

0

7 518

-14 416

-1 155

-18 634

-26 687

-11 948

15 197

3 249

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Avsättning periodiseringsfond

	 Erhållna koncernbidrag

	 Lämnade koncernbidrag

	 Skatt på periodens resultat

ÅRETS resultat

Jan-Dec 2018

20 519

4 191

24 710

-6 434

-9 863

-16 297

8 413

900

671

-2 578

-1 007

7 406

884

0

0

-1 671

6 619

Jan-Dec 2017

16 188

0

16 188

-7 906

-10 300

-18 206

-2 018

17 000

922

-3 686

14 236

12 218

0

8 200

-3 600

3

16 821

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

TOTALT TILLGÅNGAR

2018-12-31

120 556

0

35 797

3

156 356

75

20 749

515

782

22 121

3 590

25 711

182 067

2017-12-31

84 266

60 000

36 940

3

181 209

204

2 965

1 499

632

5 300

0

5 300

186 509

2018-09-30

84 266

0

24 696

3

108 965

0

6 491

1 544

705

8 740

0

8 740

117 705

2017-09-30

84 266

60 000

60 349

3

204 618

80

2 468

2 209

1 167

5 924

0

5 924

210 542

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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2018-12-31

612

612

20 913

32 199

6 619

59 731

60 343

9 055

9 055

15 990

13 714

35 000

64 704

4 100

36 510

358

865

2 434

3 698

47 965

182 067

2017-12-31

600

600

18 778

15 064

16 821

50 663

51 263

9 939

9 939

19 300

13 714

70 000

103 014

7 400

8 087

297

2 252

1 986

2 271

22 293

186 509

2018-09-30

612

612

20 913

32 210

3 107

56 230

56 842

9 939

9 939

0

13 714

25 000

38 714

0

6 507

929

778

806

3 190

12 210

117 705

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

 		 Aktiekapital (4 895 665 aktier)

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Årets resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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2017-09-30

600

600

18 778

15 073

-1 718

32 133

32 733

9 939

9 939

26 700

0

70 000

96 700

7 465

0

1 013

59 341

1 074

2 277

71 170

210 542



Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 6 mars 2019 kl. 08:00 CET.

pajala

tallinn

malmö 
köpenhamn

Borås

munkfors

trondheim

stockholm

för vEm

Inission har över 100 substantiella kunder som bl.a. representerar hjälpmedel/
medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industriapplikationer, säkerhet, 
styr- och reglerteknik, automotive och miljö. Många av Nordens kända industri-
företag återfi nns i vår portfölj men också många mindre och innovativa företag 
som ser elektronik och Inission som en möjliggörare. 26 kunder står för 74% av 
vår omsättning och den största kunden utgör 12% av omsättningen.

vErksamhEtEr

Inission

vad: Inission är en totalleverantör av 
skräddarsydda tillverknings- och logistiktjänster 
inom avancerad industrielektronik. Koncernen 
består av moderbolaget Inission AB samt de 
helägda dotterbolagen Inission Stockholm AB, 
Inission Borås AB, Inission Munkfors AB, 
Inission Pajala AB, Inission Malmö AB, Speed 
Production AB (u.ä. Inission Viared AB) det 
estniska bolaget Inission Tallinn OÜ, det norska 
bolaget Simpro Holding AS och det danska 
säljbolaget Inission København ApS. 
 Inission AB har 420 anställda och är noterat 
på Nasdaq First North med Stockholm 
Certifi ed Advisers AB som certifi ed advisor. 
Bolagets rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

varför 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik. Som 
levererar högkvalitativa produkter och lösningar, med 
en lång livstid. Men det som särskiljer Inission är att vi 
vet varför vi gör det vi gör. Vi har nämligen en tydlig 
övertygelse om att vår bransch går att förändra och 
förbättra och att vi hela tiden kan och måste leverera 
ett ännu större värde till våra kunder. För att lyckas 
med det har vi bland annat bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi har bestämt oss för att ta täten och leda 
utvecklingen och vi tänker aldrig låta engagemanget 
sina. Dessutom glömmer vi inte att ta tillvara på all 
den positiva energi som i slutänden gynnar aff ärerna. 
Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

kontakt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn Lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com
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